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Датчик индуктивный 922LC1.5-B4N-Z475
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Germany: +49 621 776-4411

Приемлемые изменения вследствие технического усовершенствования возможны
Pepperl+Fuchs Group

fa-info@pepperl-fuchs.comwww.pepperl-fuchs.com
USA: +1 330 486 0001

fa-info@us.pepperl-fuchs.com
Singapore: +65 6779 9091

fa-info@sg.pepperl-fuchs.com

Copyright Pepperl+Fuchs

Код для заказа

922LC1.5-B4N-Z475

Характеристики
• 1,5 мм, монтаж  заподлицо

Подключение

BN
L+

L-

BK

BU

Размеры

Технические данные
Общие данные

Функция переключающих элементов Тип NPNНормально-замкнутый контакт
Интервал переключений sn 1,5 мм
Монтаж монтаж заподлицо
Выходная полярность пост. ток
Гарантированный интервал 
переключений sa

0 ... 1,21 мм T1

Параметры
Рабочее напряжение UB 4,75 ... 30 В пост. ток
Частота переключений f 0 ... 1000 Гц
Падение напряжения Ud 1,5 В
Рабочий ток IL 0 ... 100 мА
Ток холостого хода I0 5 мА
Индикация переключения Нормально-разомкнутый

Окружающие условия
Окружающая температура -25 ... 70 °C (-13 ... 158 °F)

Механические данные
Тип подключения Шнуры Поливинилхлорид (ПВХ) , 50 мм
Поперечное сечение проводника 3 x 0,12 мм2

Материал корпуса Полиамид
Тип защиты IP67

5,
7

2,
6

4

4,7

16

7

8


